JAVIKO Tk LA -
Uﬂ" l Magdow Ronr, )

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. TABARRINI”

SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO |

Via Cercignani, 38, 56045 POMARANCE (PISA)
Tel. 0588 65034 - Fax 0588 63836

Cod. Min. PIIC824004 — C.F. 83002790505 — m’l
u 042010
Cod. Univoco Fatturazione UFJMFD 000 Fonol

oy JTAUTTURRLI
e-mail :piic824004@pec.istruzione. it — piicB24004@istruzione.it EUROPEI
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO
I.C. “M. TABARRINI"-POMARANCE ALL’' ALBO ON LINE E SITO WEB

Prot. 0007503 del 07/07/2021
{Usclta)

ALL "USR PER LA TOSCANA DIREZIONE GENERALE

DI FIRENZE
AL DIRIGENTE DELL'USP DI PISA

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI
SCOLASTICI
DELLA PROVINCIA DI PISA

AGLI ATTI CONTABILI

OGGETTO : ASSUNZIONE A BILANCIO PROGETTO PON “ APPRENDIMENTO E
SOCIALITA’ “ Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 -
Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per |'aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e
socialita). Avviso prot. AQODGEFID n. 9707 del 27.04.2021.

In riferimento alle disposizioni ed istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai
Fondi Strutturali Europei 2014-2020 e ai sensi del Regolamento Europeo (CE) n. 1303/2013
relative alle azioni informative e pubblicitarie in ordine agli interventi da attuare con i Fondi
Strutturali Europei.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020",;

VISTO I'avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021;

VISTA la candidatura di questo Istituto;

VISTA la nota MIUR Prot.n. AOODGEFID/17655 del 07/06/2021 con cui & stata comunicata a
questo Istituto 1’autorizzazione del progetto € 1'impegno di spesa;

VISTE le linee guida dell’Autoritd di Gestione e le disposizioni per la realizzazione degli
interventi 2014-2020;



VISTA la delibera n. 37del Collegio dei Docenti del 18.05.2021;

VISTA la delibera n. 64 del Consiglio d’ Istituto del 19.05.2021;

VISTA la delibera di assunzione in bilancio n. 71 del Consiglio Istituto del 28.06.2021;

DECRETA

I'assunzione formale a bilancio e variazione al Programma Annuale per 1’esercizio 2021 dei
fondi relativi al Progetto PON-FSE, identificato con i seguenticodici :

10.1.1A

10.1IA-FSEPON-TO-2021-70
Taltano per ity

10224

10.22A-F5EPON-"TO-2021.76
&H#39:Pronn, anent, vial&# 39,

€ 26.810,00 . i .

D1 seguito si cleacano 1 nspetiivi moduli:

Sutioasnne

Progein

Tiolo Modulo

Linpurto Autarizssts

10114 HLLIA-FSEPON-TO- |1 parole sono frecee..a [€ 6.482,00
021-70 Castclnuove'

1010A LLIA-FSEPON-TO-  |'Le parcle sona frecce..a [€6.482,00
2021-71 Larderello’

1.1.1A LLIA-FSEPON-TO- | Le parole sono frecee... a | € 6.482,00
2021-70 Montevenli

10.2.2A 10.22A-FSEPON-TO-  |['le passegpate ... € 5.082,00
2021-76 matematche!’

10.2.2A 10.22A-FSEPON-TQ-  |'Giochiamo con i € 5.082,0
221-76 coding

10.2.2A 10.22A-FSEPON-TO-  |"..fatdi non foswe: a scuola € 5.082,00
2021-76 con Dante’

10.22A 10.2.2A-FSEPON-T0-  ['] car’ € 6.482,00
2021-76

10.2.24 10.22A-FSEPON-TO- |l care 2' € 5.082,(M¢
2021-76

Il presente decreto viene

trasmesso al Consiglio d* Istituto per la formale presa d’atto e
pubblicato all’albo on-line della scuola. 1l progetto di cui Sopra sara avviato non appena saranno
effettuati tutti gli adempimenti necessari. Per I’obbligo della trasparenza e della massima
divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario, comunicazioni ed avvisi relativi alle
procedure per I’attuazione delle iniziative in oggetto, saranno pubblicate sul sito web della
scuola www.ictabarrini.edu.it

Al sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e deli’art. S della legge 241 del 7 agosto 1990, il
Responsabile Unico del Procedimento & la Dirigente ScolasticaMaria Carmela Intrieri.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

E%ﬁ%ﬁénte da

INTRIERI MARIA
gfﬂﬁMELA



